СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района Мурманской области
(одиннадцатое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

10.02.2021 г.                                             № 81                                                с. Варзуга

О внесении изменений в Положение о порядке списания муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

Рассмотрев протест прокуратуры № 4-292-2020 от 28.12.2020 на решение Совета депутатов МО СП Варзуга от 11.11.2011 № 132 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района», Совет депутатов сельского поселения Варзуга

РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры удовлетворить.
2. Внести в Положение о порядке списания муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, утвержденное решением Совета депутатов МО СП Варзуга от 11.11.2011 г. № 132 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района», следующие изменения:

2.1. В п. 1. исключить из нормативной базы Федеральный закон от 21.11.1996 № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете» и включить Федеральный закон от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга                                                                            Г.Н. Попов